Địa chỉ: Số 02, Nguyễn Văn Trị, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai.
Điện thoại: (0251) 3823317

UBND TỈNH ĐỒNG NAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ CÔNG THƯƠNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /SCT-KHTCTH               Đồng Nai, ngày       tháng     năm 2025

Kính gửi:
- Các sở, ban, ngành trên địa bàn tỉnh;
- UBND các xã, phường;
- Báo và Phát thanh, Truyền hình tỉnh Đồng Nai.

Căn cứ Văn bản số 12712/UBND-KTNS ngày 22/10/2021 của UBND tỉnh
chấp thuận chủ trương thực hiện xây dựng Bản tin đặc san Công Thương tuyên
truyền về ngành Công Thương giai đoạn 2021 - 2025 của Sở Công Thương;

Căn cứ Giấy phép xuất bản Bản tin số 22/GP.XBBT ngày 19/6/2025 của
Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

Nhằm nâng cao mức độ tiếp cận thông tin của người dân, doanh nghiệp
trong các hoạt động ngành Công Thương, nhất là trong các hoạt động cải cách
hành chính, giám sát cải cách hành chính của Sở, công tác chuyển đổi số và các
chính sách hỗ trợ có liên quan đến ngành Công Thương, đồng thời lắng nghe
những ý kiến để cải thiện chất lượng dịch vụ hành chính công của Sở Công
Thương.

Sở Công Thương gửi các Sở, ban, ngành, UBND các xã, phường phối hợp,
hỗ trợ tuyên truyền Bản tin Công Thương Đồng Nai quý III/2025 (nội dung chi
tiết theo Bản tin đính kèm).

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- BLĐ Sở;
- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;
- Lưu: VT, KHTCTH.
Tien

GIÁM ĐỐC

Vũ Ngọc Long

V/v phối hợp tuyên truyền Bản tin Công
Thương Đồng Nai quý III/2025.

		2025-09-24T21:04:37+0700

		2025-09-25T12:10:58+0700

		2025-09-25T14:18:32+0700

		2025-09-25T14:18:32+0700

		2025-09-25T14:18:32+0700

		2025-09-25T14:18:32+0700